

TOBB ETÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA İÇİN GEREKLİ¹ ÖN ŞARTLAR

Kategori	Doçent	Profesör
Nitelikli yayın²	Doktoradan sonra 2 dergi yayınında başlıca yazar ³ olmak	1) Doçentlik için güncel Fakülte yayın şartını sağlamak 2) Doçentlikten sonra 2 dergi yayınında ⁴ başlıca yazar olmak
Lisansüstü danışmanlık	Tamamlanmış 1 yüksek lisans ya da doktora tezinde tek danışman olmak	1) Doçentlik için güncel Fakülte lisansüstü danışmanlık şartını sağlamak 2) Tamamlanmış 1 doktora ya da 2 lisansüstü tezinde tek danışman olmak ⁵
Dış kaynaklı projeler⁶	Fonlanmış 1 projede yürütücü olmak	1) Doçentlik için güncel Fakülte dış kaynaklı proje şartını sağlamak 2) Doçentlikten sonra başvurulmuş ve fonlanmış 1 projede yürütücü olmak ⁷

¹ Bu şartların sağlanması yükseltme ve atanma için yeterli şartların sağlandığını ifade etmez. Adayın yayınları, dergi seçimi, bilime yaptığı özgün katkı, aldığı atıflar, tanınırlığı, akademik etik anlayışı, eğitime ve mesleğine olan katkıları Üniversite içinden ve dışından seçilmiş uzmanlara danışılarak ayrıca incelenir.

² Üniversite kriterlerinde Mühendislik Fakültesi için belirlenen nitelikli yayın şartını sağlayan dergiler arasından yurtdışı adresli dergilerde basılmış veya önkoşulsuz olarak kabul edilmiş (doi almış) yayınları kapsar.

³ Başlıca yazar olmak için doktora sonrası yapılan yayınlarda yayının tek yazarlı olarak ya da yalnızca adayın birinci danışmanı olduğu lisans/lisansüstü öğrencileri ve/veya grubunda çalışan doktora sonrası araştırmacılar ile birlikte yapılmış olması; doktora çalışmasından çıkan yayınlarda ise tez danışmanı ile birlikte yapılmış olması şartı aranır.

⁴ Bu yayınlar Doçentlik için güncel Fakülte yayın şartını sağlamakta kullanılan yayınlardan farklı olmalıdır.

⁵ Bu tez/tezler Doçentlik için güncel Fakülte lisansüstü danışmanlık şartını sağlamakta kullanılan tezdten farklı olmalıdır.

⁶ Üniversite dışından bir program tarafından fonlanan ARGE projelerini kapsar. Danışmanlıklar kapsam dışındadır. Fonlanmış ancak başarılı olarak devam etmeyen ya da sonucu başarısız olan projeler değerlendirmenin sonucuna etki edebilir.

⁷ Bu proje Doçentlik için güncel Fakülte dış kaynaklı proje şartını sağlamakta kullanılan projeden farklı olmalıdır.